
2016年（平成 28年）4月 23日

日本雑草学会会員の皆様へ

この度の熊本地方を中心とする地震により被災された皆様方に、心よりお見舞い申し上げるとともに、

今も苦境に立たされている方々の身の上を心より案じております。また、被災地等におきまして、復興支援

や救援のご尽力されている方々に深く敬意を表すとともに、一刻も早い復興を心からお祈り申し上げます。

当学会は、雑草とその制御に関する学術活動を通じて社会の発展に貢献したいと考えております。ご意

見ご要望などございましたら、遠慮なく学会事務局までお知らせ下さい。今後ともご指導賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

日本雑草学会　会長　與語靖洋


